ÉVAPORATEUR ECOVAP
ECOVAP permet la production de sirop d'érable
facilement et beaucoup plus économiquement
ayant le même goût et couleur que ceux produits par un producteur d'expérience
utilisant un évaporateur au bois ou à l'huile tout en utilisant une osmose bas °BRIX.
L’utilisation d’une osmose haut °BRIX (Ro) élimine une partie
de la valeur nutritive du sirop d’érable.
3.5 BARILS

•	 6x tuyaux vapeur
(dimension selon l'évaporateur)
•	 1x souche
(dimensions selon l'évaporateur)
•	 Tuyaux fumée
(qté et dimensions selon l'évaporateur)
•	 3x solins
•	 3x collets
•	 3x chapeau à bascule
•	 1x louche (2' à 4' : 5" / 5' à 6' : 6")
•	 1x support de louche
•	 1x cadran sirop 3", tige 9"
•	 3x bouchon 2" ext.
ÉVAPORATEUR AU BOIS HP
toleinox.com52
EHP-30-096 2 ½' X 8' ---- 1X 30"x60" 2X 30"x18" 1X 30"x18" 1X 30"x5" STD 1 ¼" 6X 10" 1X 12"x6' 4X 12"
EHP-30-120 2 ½' X 10' 1 1X 30"x84" 2X 30"x18" 1X 30"x18" 1X 30"x5" STD 1 ¼" 6X 12" 1X 12"x6' 4X 12"
EHP-36-120 3' X 10' 1 1X 36"x84" 2X 36"x18" 1X 36"x18" 1X 36"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 4X 15"
EHP-36-144 3' X 12' 1 1X 36"x104" 2X 36"x20" 1X 36"x20" 1X 36"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 4X 15"
EHP-42-144 3 ½' X 12' 1 1X 42"x104" 2X 42"x20" 1X 42"x20" 1X 42"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 16"x6' 4X 16"
EHP-48-168 4' X 14' 2 1X 48"x120" 2X 48"x24" 1X 48"x24" 1X 48"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 20"x10' 5X 20"
EHP-60-168 5' X 14' 2 1X 60"x120" 2X 60"x24" 1X 60"x24" 1X 60"x5" LX 1 ½" 6X 18" 1X 20"x10' 4X 20"
EHP-72-168 6' X 14' 2 1X 72"x120" 2X 72"x24" 1X 72"x24" 1X 72"x5" LX 1 ½" 6X 20" 1X 24"x10' 5X 24"
EHP-72-192 6' X 16' 2 1X 72"x120" 3X 72"x24" 1X 72"x24" 1X 72"x5" LX 1 ½" 6X 20" 1X 24"x10' 6X 24"
ÉVAPORATEUR AU BOIS HP
Porte étanche avec
ciment réfractaire
Caractéristiques

•	 Adaptateur sortie panne et valve à bille
•	 1x souche
(dimensions selon l'évaporateur)
•	 1x solin
•	 Tuyaux fumée
(qté et dimensions selon l'évaporateur)
•	 1x collet
•	 1x chapeau
(modèle selon l'évaporateur)
•	 1x louche (2' à 4' : 5" / 5' à 6' : 6")
•	 1x support de louche
•	 1x cadran sirop 3", tige 9"
•	 3x bouchon 2" ext. (excluant 2'x6')
ISOLATION
toleinox.com54
EVB-24-072 1 2'X6' 1X 24"x48" 1X 24"x24" STD ½" 1" 1X 10"x4' 2X 10"
EVB-24-096 1 2'X8' 1X 24"x60" 2X 24"x18" STD 1 ½" 1" 1X 10"x5' 3X 10"
EVB-30-096 1 2 ½'X8' 1X 30"x60" 2X 30"x18" STD 1 ½" 1 ¼" 1X 12"x5' 3X 12"
EVB-30-120  1 2 ½'X10' 1X 30"x84" 2X 30"x18" STD 1 ½" 1 ¼" 1X 12"x5' 3X 12"
EVB-36-120 1 3'X10' 1X 36"x84" 2X 36"x18" STD 1 ½" 1 ¼" 1X 15"x6' 3X 15"
EVB-36-144 1 3'X12' 1X 36"x104" 2X 36"x20" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 15"x6' 4X 15"
EVB-42-144 1 3 ½'X12' 1X 42"x104" 2X 42"x20" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 18"x6' 4X 18"
EVB-48-144 2 4'X12' 1X 48"x104" 2X 48"x20" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 20"x8' 4X 20"
EVB-48-168 2 4'X14' 1X 48"x120" 2X 48"x24" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 20"x8' 4X 20"
EVB-60-168 2 5'X14' 1X 60"x120" 2X 60"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 22"x10' 4X 22"
EVB-60-192 2 5'X16' 1X 60"x120" 3X 60"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 22"x10' 4X 22"
EVB-72-168 2 6'X14' 1X 72"x120" 2X 72"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 24"x10' 5X 24"
EVB-72-192 2 6'X16' 1X 72"x120" 3X 72"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 24"x10' 6X 24"
60Z03-001 60Z04-125-200 1/8" x 2" (100'/RL)
60Z05-250-200
60Z01-001 1" x 4" x 9"
60Z01-002 2 1/4" x 4" x 9"